
六 産 発 第 3 7 号 

令和７年７月 22日 

 

会員 各位 

 

六ヶ所産業協議会 

会長 千田 昇 

   （代表印省略）   

 

第 19回太平洋沿岸クリーンアップ作戦への協力について（依頼） 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より当協議会の事業運営に対しましては、格別のご理解ご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。 

標記事業について、村より当協議会に協力依頼がありました。 

つきましては、地域貢献の一環として今年度も協力したいと存じますので、所属職

員の参加に対し特段のご配慮を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時  令和７年８月 30日（土）午前９時００分から正午まで 

２ 集合場所  別添配置図のとおり 

３ 清掃場所  尾駮港～老部川河口までの海岸 

老部川河口～新川（新町）方面海岸 

出戸川河口～新川（新町）方面海岸 

４ 雨 天 時  決行（中止の際は、防災行政無線で放送します。） 

５ 申込期限  令和７年８月８日（金） 

６ 申込方法  別添申込書によりお申込みください。 

７ そ の 他  熱中症対策をしてご参加ください。また、軍手・タオル・ゴミ袋 

        飲み物を配布いたします。トング・虫よけは各自でご準備ください。 

 

担当 六ヶ所村産業協議会事務局 

（六ヶ所村政策推進課内）高村 

TEL：0175-72-8180（内線 352） 

FAX：0175-72-2743 

E-meil：s_kyougikai@rokkasho.jp 

mailto:s_kyougikai@rokkasho.jp

